ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               HUYỆN ĐIỆN BÀN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:   204 /TB-UBND                          Điện Bàn,  ngày   07  tháng 4 năm 2014
THÔNG BÁO

Về việc thoả thuận địa điểm để đầu tư xây dựng mở rộng
Nhà máy may xuất khẩu Thương Tín
tại Cụm công nghiệp và Dịch vụ Thương Tín 1, xã Điện Nam Đông.

Căn cứ Quyết định số: 2113/QĐ-UBND ngày 20/7/2010 của UBND huyện Điện Bàn về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch chi tiết (1/500) và kèm theo Quy định quản lý xây dựng Cụm công nghiệp - Dịch vụ Thương Tín 1, huyện Điện Bàn;

Căn cứ Quyết định số 3926/2012/QĐ-UBND ngày 03/12/2012 của UBND tỉnh Quảng Nam về quy định trình tự, thủ tục hành chính thực hiện dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;
Căn cứ Công văn số 292/CV-UBND ngày 12/3/2014 của UBND huyện Điện Bàn về chấp thuận chủ trương nghiên cứu đầu tư xây dựng mở rộng Nhà máy may xuất khẩu Thương Tín tại Cụm Công nghiệp Thương Tín, xã Điện Nam Đông;
Xét Tờ trình số 03/TTr-CTMTQN ngày 18/3/2014 của Công ty TNHH MTV may thêu Mạnh Tiến Quảng Nam và Tờ trình số 21/TTr-TTPTCCN ngày 18/3/2014 của Trung tâm Phát triển Cụm công nghiệp - Thương mại và Dịch vụ về việc thỏa thuận địa điểm mở rộng để đầu tư Nhà máy may xuất khẩu Thương Tín tại Cụm Công nghiệp Thương Tín;
UBND huyện Điện Bàn thông báo:
1/ Thống nhất thỏa thuận địa điểm cho Công ty Công ty TNHH MTV may thêu Mạnh Tiến Quảng Nam để đầu tư xây dựng mở rộng Nhà máy may xuất khẩu Thương Tín tại Cụm Công nghiệp và Dịch vụ Thương Tín 1, xã Điện Nam Đông, với các nội dung sau:
- Địa điểm xây dựng: Lô G Cụm Công nghiệp và Dịch vụ Thương Tín 1, xã Điện Nam Đông, huyện Điện Bàn.

- Diện tích: 10.150m2.
Trong đó: Diện tích Lô G:8.689m2; diện tích cây xanh cách ly 1.461m2
- Tứ cận: (kèm theo trích lục bản đồ)
+ Bắc giáp: Hiện trạng Công ty TNHH MTV may thêu Mạnh Tiến Quảng Nam;

+ Nam giáp: Cơ sở gốm Bạch Đằng;

+ Đông giáp: Khu dân cư;

+ Tây giáp: Đường nhựa.

- Loại hình sản xuất: Sản xuất các sản phẩm may mặc xuất khẩu.

- Nguồn nguyên liệu: Chủ yếu nhập khẩu từ nước ngoài như Nhật, Mỹ, Hàn Quốc...

- Xử lý môi trường: Đảm bảo theo quy định hiện hành của Nhà nước.

- Hình thức thuê đất: Thuê đất 50 năm theo đơn giá, trả tiền hàng năm (nộp theo chu kỳ 5 năm/lần).

- Thời gian nghiên cứu dự án: 12 tháng kể từ ngày thông báo. Nếu trong thời gian 12 tháng kể từ ngày thông báo, Công ty TNHH MTV may thêu Mạnh Tiến Quảng Nam không xúc tiến các thủ tục đầu tư thì thông báo này không còn giá trị pháp lý.
2/ Công ty TNHH MTV may thêu Mạnh Tiến Quảng Nam có trách nhiệm:

- Thực hiện cam kết tiến độ đầu tư.
- Thực hiện các thủ tục đầu tư theo đúng quy định.

3/ Trung tâm Phát triển Cụm công nghiệp - Thương mại và Dịch vụ có trách nhiệm theo dõi giám sát tiến độ triển khai thực hiện nêu tại điểm 1,2; đồng thời phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND xã Điện Nam Đông và các cơ quan có liên quan hướng dẫn doanh nghiệp lập đầy đủ các thủ tục hồ sơ giao đất, cho thuê đất, cấp Giấy chứng nhận đầu tư và Giấy phép xây dựng... cho Công ty TNHH MTV may thêu Mạnh Tiến Quảng Nam theo đúng quy định hiện hành./.
Nơi nhận:

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Phòng TN&MT;

          CHỦ TỊCH
- Phòng KT&HT;
- Trung tâm PT CCN-TM&DV;

- UBND xã Điện Nam Đông;

- Cty TNHH MTV MT Mạnh Tiến QN;
(Đã ký)
- Lưu: VT.

        Lê Trí Thanh